

                




  
    Menu
        
  

  
    
  





  

  





  
    Your Cart
    
  

  




  
    
              
            
        
                                  
          
                
                      
              
                                  
                    
  

      
    
          
                  
        
        
        
        
                              ŽIVOT SE PROBOUZÍ ...

                                        POVZNESTE SVÉ SEČENÍ NA VYŠŠÍ ÚROVEŇ!

                        

          
                  
        
        
        
        
                              S NIMI NENARAZÍTE!

                                        POZNEJTE KVALITU ITALSKÝCH KOS ZNAČKY FALCI...

                                        Přímo na čepele
                        

          
                  
        
        
        
        
                              Mladočov

                                        PODEJTE DOBRÝ VÝKON V KONTAKTU SE ZEMÍ ...

                        

          
                  
        
        
        
        
                              PŘITAŽLIVÉ RAKUŠANKY!

                                        POZNEJTE KVALITU RAKOUSKÝCH KOS SCHRÖCKENFUX…

                                        Chci rovnou ke kosám
                        

          
                  
        
        
        
        
                              VYŽIVUJETE NEJEN O SVÉ ZUBY, KDYŽ VAŘÍTE PODLE VYŽIVUJÍCÍCH TRADIC! POZNEJTE TAJEMSTVÍ ZDRAVÝCH DOMORODCŮ, KTERÉ PŘED 80 LÉTY NAVŠTÍVIL ZUBAŘ DR. PRICE!

                                        „Nedostatek vitamínů A, D a faktoru X (K2 MK-4) stál prakticky za každým případem aktivního zubního kazu.”

                                        

                                        

                                        

                                        Ke knihám
                                        Zubař Weston A. Price, DDS (1870-1948)

                                        

                        

          
                  
        
        
                  
        
                              
                  
                              Vytváříme prostor lásky ...

                                        místo pro člověka, stromy, květiny, zvířata, včely  ...

                                        ... kde tělo nachází výživu a duše balzám.

                        

      




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
      Zůstaňte s námi ve skupině příznivců

    
          Přihlášením se k odběru novinek budete dostávat náš OBČASNÍK s informacemi o nějaké té novince v eshopu či akcích.

        
      
        
          
          
              Zaregistrujte se
            
        

                          
            
              
              Přijímám Uchovávání osobních údajů dle GDPR
            
          

              

    

  




                  

                                  
                    
      Sledujte Věrčin blog – novinky ze statku, recepty a jiné inspirace.

    
          Sdílíme věci, které nás zajímají a inspirují, nebo nás rozesmějí, zůstaňte s námi.

        
      
        
          
          
              Zaregistrujte se
            
        

                          
            
              
              Přijímám Uchovávání osobních údajů dle GDPR
            
          

              

    

  




                  

                              

            

                  

                      

      


          
                      
                                            
                  
                  Už znovu nezobrazovat, prosím.
                
                          

                  

      

    

    

  





  
  
    
      Dvě knižní novinky! Čtvero cest k uzdravení  a  Kuchařka pro děti:  Učíme děti vařit jídla výživná a prověřená staletími. Ke knihám. Knihu v češtině od zubaře Westona A. Pricea: Výživa a fyzická degenerace (1939) a další knihy z edice Vyživující tradice najdete zde a jenom zde trvale na skladě!


Nové zboží od společnosti FUX Austria je na cestě a mělo by být skladem do 29. 3. 24. Označil jsem čepele 50cm, 65cm, 75cm a 85cm skladem, takže si již můžete rezervovat své čepele. Také dorazí další rakouské kosistě atd.



    

      





    

            
            
          
  
    

                

     Sell 
      
        	Sell


    




                         
          
        
                                      
    
      
        
          
            

            czech
          
        
        
          	
                
                  

                  czech
                
              
	
                
                  

                  English
                
              


        

      

      
      
    

  


        

        
          
        

      

          
    	
                  Časté dotazy
            
	
                  
            
	
                  Contact
            


  



            
    	
                  Instagram
            
	
                  U zakoupeného zboží nad 10 000 Kč doprava zdarma.
            


  



      

  >
    
      
                  
            
          
              

    

                
    	
                              
              Účet
              
                          
                                
              	
                  Přihlásit se
            
	
                  Registrace
            


            

                                            
	
                              
              Seznam přání0
                          
                        


  


        
      
  
  
    
            
      
    

  




    

        
                          
              
  
        0 položka - 0 Kč
        
          
    0
  
  
    	
        Váš košík je prázdný.

      


  




          

            

  

  
          	Menu



    
    	
                              
              Menu Item
              
                          
                                                    
                    
    	
                              
              ZBOŽÍ
                          
                        
	
                              
              Vše pro kosení
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                  
      
        KURZY
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Sobotní kurz kosení a naklepávání 1.6.2024
              

                                  

        

      

    

      
      
        KOSY RAKOUSKÉ A ITALSKÉ (obecně k oběma výrobcům a rozdílům mezi kosami)
        
                      
                              
                          
                    
                          
                50cm rakouská kosa NA KŘOVÍ, model FUX
              

                          
                50cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                65cm rakouska kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX, ČERNÁ
              

                          
                85cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                85cm rakouská kosa, model FUX, ČERNÁ
              

                          
                90cm rakouska kosa Shroeckenfux/štýrská
              

                          
                90cm rakouska kosa, model FUX
              

                          
                90cm rakouská kosa, model FUX, ČERNÁ
              

                          
                95cm rakouska kosa FUX-Cimburovka
              

                          
                95cm rakouska kosa FUX-Cimburovka ČERNÁ
              

                          
                100cm rakouská kosa
              

                          
                120cm rakouská kosa
              

                          
                135cm rakouská kosa
              

                                  

        

      

    

      
      
        NAKLEPÁVÁNÍ - BABKY, KLADÍVKA, BROUSKY apod.
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Babka úzká Picard - vyrobeno v Německu
              

                          
                Brusná kostka („houbička")
              

                          
                Kladívko na naklepávání Picard
              

                          
                Kosiřík pravidelný - šroubový typ 40 x 40mm (zúžený)
              

                          
                Kožené pouzdro na kosu
              

                          
                Kožený toulec
              

                          
                Měděný toulec 
              

                          
                Naklepávač
              

                          
                Přírodní kamenný slovenský brousek Rozsutec (250 mm)
              

                          
                Toulec na brousek - pozink
              

                                  

        

      

    

      
      
        KOSIŠTĚ ERGONOMICKÁ (dřevěná a kovová)
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Ergonomická kosiště rakouského stylu, jasan (vel. S,M,L, XL)
              

                                  

        

      

    

      
      
        Knihy a DVD
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Příručka kosení 
              

                          
                ZDARMA!  Chov rodinné krávy: Poznámky k současnému rodinnému kravaření
              

                                  

        

      

    

      
      
        SRPY A MOTYKY MAGNA GRAECIA
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Motyka Magna Graecia
              

                          
                Srp italský pro praváky
              

                                  

        

      

    

  
      





                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Vyživující tradice
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
  
                      
                      KELTSKÁ 
 SŮL
                              

          
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        250g FLEUR DE SEL (SOLNÝ KVĚT)


                  
                          214 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        500g JEMNÁ Keltská mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)


                  
                          113 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        1kg "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)


                  
                          198 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        5kg Bio "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai


                  
                          842 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                      Naše 
 Knihy
                              

          
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (1. sv.) Zubař W.A. Price: Výživa a fyzická degenerace 


                  
                          680 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (2. sv.) KUCHAŘKA/Vyživující tradice: Kuchařka, která je výzvou pro politicky korektní výživu a diktátory ve stravování


                  
                          680 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (3. sv.) Kniha o miminkách a dětech a jak o ně pečovat (česky)


                  
                          586 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (4. sv.) Čtvero cest k uzdravení      NOVINKA 2023


                  
                          650 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (5. sv.) Kuchařka pro děti - NOVINKA K VÁNOCŮM 2023


                  
                          670 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        ZDARMA!  Chov rodinné krávy: Poznámky k současnému rodinnému kravaření


                  
                          0 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        SADA VŠECH 5 KNIH (VÝHODNÉ BALENÍ)


                  
                          3 106 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                      OLEJ Z FERMENTOVANÝCH 
 TRESČÍCH JATER
                              

          
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        KAPSLE:  olej z fermentovancýh tresčích jater značky BLUE ICE™ (120 ks)


                  
                          1 320 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        Olej z fermentovaných tresčích jater (180 ml) BLUE ICE™ TEKUTÝ


                  
                          1 464 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        SMĚS: Olej z fermentovancýh tresčích jater a máselného oleje (želé, 188 ml) značky BLUE ICE™


                  
                          1 600 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  


  


            

                        
	
                              
              E-Shop
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
  
        Vyživující tradice

        

    

  




                  

                                  
                    
    
                  
      
        Knihy
        
                      
                              
                          
                    
                          
                (1. sv.) Zubař W.A. Price: Výživa a fyzická degenerace 
              

                          
                (2. sv.) KUCHAŘKA/Vyživující tradice: Kuchařka, která je výzvou pro politicky korektní výživu a diktátory ve stravování
              

                          
                (3. sv.) Kniha o miminkách a dětech a jak o ně pečovat (česky)
              

                          
                (4. sv.) Čtvero cest k uzdravení      NOVINKA 2023
              

                          
                (5. sv.) Kuchařka pro děti - NOVINKA K VÁNOCŮM 2023
              

                          
                ZDARMA!  Chov rodinné krávy: Poznámky k současnému rodinnému kravaření
              

                          
                SADA VŠECH 5 KNIH (VÝHODNÉ BALENÍ)
              

                                  

        

      

    

      
      
        Keltská sůl
        
                      
                              
                          
                    
                          
                250g FLEUR DE SEL (SOLNÝ KVĚT)
              

                          
                500g JEMNÁ Keltská mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)
              

                          
                1kg "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)
              

                          
                5kg Bio "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai
              

                                  

        

      

    

      
      
        Olej z  tresčích jater
        
                      
                              
                          
                    
                          
                KAPSLE:  olej z fermentovancýh tresčích jater značky BLUE ICE™ (120 ks)
              

                          
                Olej z fermentovaných tresčích jater (180 ml) BLUE ICE™ TEKUTÝ
              

                          
                SMĚS: Olej z fermentovancýh tresčích jater a máselného oleje (želé, 188 ml) značky BLUE ICE™
              

                                  

        

      

    

  
      





                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
        Vše pro kosení

        

    

  




                  

                                  
                    
    
                  
      
        KOSY RAKOUSKÉ A ITALSKÉ (obecně k oběma výrobcům a rozdílům mezi kosami)
        
                      
                              
                          
                    
                          
                50cm rakouská kosa NA KŘOVÍ, model FUX
              

                          
                50cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                65cm rakouska kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX, ČERNÁ
              

                          
                85cm rakouská kosa, model FUX
              

                                      
                View More
              

                      

        

      

    

      
      
        KURZY
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Sobotní kurz kosení a naklepávání 1.6.2024
              

                                  

        

      

    

      
      
        NAKLEPÁVÁNÍ - BABKY, KLADÍVKA, BROUSKY apod.
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Babka úzká Picard - vyrobeno v Německu
              

                          
                Brusná kostka („houbička")
              

                          
                Kladívko na naklepávání Picard
              

                          
                Kosiřík pravidelný - šroubový typ 40 x 40mm (zúžený)
              

                          
                Kožené pouzdro na kosu
              

                          
                Kožený toulec
              

                                      
                View More
              

                      

        

      

    

      
      
        KOSIŠTĚ ERGONOMICKÁ (dřevěná a kovová)
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Ergonomická kosiště rakouského stylu, jasan (vel. S,M,L, XL)
              

                                  

        

      

    

      
      
        Italské KOSY Falci
        
                      
                              
                          
                    
                                  

        

      

    

      
      
        Rakouské KOSY Schröckenfux, model FUX
        
                      
                              
                          
                    
                          
                50cm rakouská kosa NA KŘOVÍ, model FUX
              

                          
                50cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                65cm rakouska kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX, ČERNÁ
              

                          
                85cm rakouská kosa, model FUX
              

                                      
                View More
              

                      

        

      

    

      
      
        SRPY A MOTYKY MAGNA GRAECIA
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Motyka Magna Graecia
              

                          
                Srp italský pro praváky
              

                                  

        

      

    

      
      
        Knihy a DVD
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Příručka kosení 
              

                          
                ZDARMA!  Chov rodinné krávy: Poznámky k současnému rodinnému kravaření
              

                                  

        

      

    

  
      





                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Vše pro kosení
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                  
      
        KOSY RAKOUSKÉ A ITALSKÉ (obecně k oběma výrobcům a rozdílům mezi kosami)
        
                      
                              
                          
                    
                          
                50cm rakouská kosa NA KŘOVÍ, model FUX
              

                          
                50cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                65cm rakouska kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX, ČERNÁ
              

                          
                85cm rakouská kosa, model FUX
              

                                      
                View More
              

                      

        

      

    

      
      
        KURZY
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Sobotní kurz kosení a naklepávání 1.6.2024
              

                                  

        

      

    

      
      
        NAKLEPÁVÁNÍ - BABKY, KLADÍVKA, BROUSKY apod.
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Babka úzká Picard - vyrobeno v Německu
              

                          
                Brusná kostka („houbička")
              

                          
                Kladívko na naklepávání Picard
              

                          
                Kosiřík pravidelný - šroubový typ 40 x 40mm (zúžený)
              

                          
                Kožené pouzdro na kosu
              

                          
                Kožený toulec
              

                                      
                View More
              

                      

        

      

    

      
      
        KOSIŠTĚ ERGONOMICKÁ (dřevěná a kovová)
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Ergonomická kosiště rakouského stylu, jasan (vel. S,M,L, XL)
              

                                  

        

      

    

      
      
        Italské KOSY Falci
        
                      
                              
                          
                    
                                  

        

      

    

      
      
        Rakouské KOSY Schröckenfux, model FUX
        
                      
                              
                          
                    
                          
                50cm rakouská kosa NA KŘOVÍ, model FUX
              

                          
                50cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                65cm rakouska kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX, ČERNÁ
              

                          
                85cm rakouská kosa, model FUX
              

                                      
                View More
              

                      

        

      

    

      
      
        SRPY A MOTYKY MAGNA GRAECIA
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Motyka Magna Graecia
              

                          
                Srp italský pro praváky
              

                                  

        

      

    

      
      
        Knihy a DVD
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Příručka kosení 
              

                          
                ZDARMA!  Chov rodinné krávy: Poznámky k současnému rodinnému kravaření
              

                                  

        

      

    

  
      





                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Vyživující tradice
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                  
      
        Knihy
        
                      
                              
                          
                    
                          
                (1. sv.) Zubař W.A. Price: Výživa a fyzická degenerace 
              

                          
                (2. sv.) KUCHAŘKA/Vyživující tradice: Kuchařka, která je výzvou pro politicky korektní výživu a diktátory ve stravování
              

                          
                (3. sv.) Kniha o miminkách a dětech a jak o ně pečovat (česky)
              

                          
                (4. sv.) Čtvero cest k uzdravení      NOVINKA 2023
              

                          
                (5. sv.) Kuchařka pro děti - NOVINKA K VÁNOCŮM 2023
              

                          
                ZDARMA!  Chov rodinné krávy: Poznámky k současnému rodinnému kravaření
              

                          
                SADA VŠECH 5 KNIH (VÝHODNÉ BALENÍ)
              

                                  

        

      

    

      
      
        Keltská sůl
        
                      
                              
                          
                    
                          
                250g FLEUR DE SEL (SOLNÝ KVĚT)
              

                          
                500g JEMNÁ Keltská mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)
              

                          
                1kg "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)
              

                          
                5kg Bio "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai
              

                                  

        

      

    

      
      
        Olej z  tresčích jater
        
                      
                              
                          
                    
                          
                KAPSLE:  olej z fermentovancýh tresčích jater značky BLUE ICE™ (120 ks)
              

                          
                Olej z fermentovaných tresčích jater (180 ml) BLUE ICE™ TEKUTÝ
              

                          
                SMĚS: Olej z fermentovancýh tresčích jater a máselného oleje (želé, 188 ml) značky BLUE ICE™
              

                                  

        

      

    

  
      





                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                      KELTSKÁ 
 SŮL
                              

          
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        250g FLEUR DE SEL (SOLNÝ KVĚT)


                  
                          214 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        500g JEMNÁ Keltská mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)


                  
                          113 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        1kg "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)


                  
                          198 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        5kg Bio "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai


                  
                          842 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                      OLEJ Z FERMENTOVANÝCH 
 TRESČÍCH JATER
                              

          
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        KAPSLE:  olej z fermentovancýh tresčích jater značky BLUE ICE™ (120 ks)


                  
                          1 320 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        Olej z fermentovaných tresčích jater (180 ml) BLUE ICE™ TEKUTÝ


                  
                          1 464 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        SMĚS: Olej z fermentovancýh tresčích jater a máselného oleje (želé, 188 ml) značky BLUE ICE™


                  
                          1 600 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                      Naše 
 Knihy
                              

          
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (1. sv.) Zubař W.A. Price: Výživa a fyzická degenerace 


                  
                          680 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (2. sv.) KUCHAŘKA/Vyživující tradice: Kuchařka, která je výzvou pro politicky korektní výživu a diktátory ve stravování


                  
                          680 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (3. sv.) Kniha o miminkách a dětech a jak o ně pečovat (česky)


                  
                          586 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (4. sv.) Čtvero cest k uzdravení      NOVINKA 2023


                  
                          650 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (5. sv.) Kuchařka pro děti - NOVINKA K VÁNOCŮM 2023


                  
                          670 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        ZDARMA!  Chov rodinné krávy: Poznámky k současnému rodinnému kravaření


                  
                          0 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        SADA VŠECH 5 KNIH (VÝHODNÉ BALENÍ)


                  
                          3 106 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Mléko
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
  
                      
                      Mleka

                              
          
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
                                          
                          
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                          není ískladě
                      

        
              


      
        
                  Domácí mléko (+máslo) ze zelené pastvy

        
        OCHUTNEJTE! Domácího mléka máme momentálně trochu víc, než spotřebujeme, ačkoliv jsou naše krávy opravdu jen jinak pro nás. Rádi se o něj podělíme se ..


                  
            
                              50 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    

  
        

                                    




                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Vítejte
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              

              
     

    
      Vítejte na kosimesnadno.cz!

    
      

    

    Těší
        nás, že jste zavítali
        na naše stránky, ať
                již jen tak z kratochvíle či s
              konkrétním
                záměrem
                pořídit si třeba kosu, dokoupit
                keltskou sůl nebo nějakou knihu.
              
    

    

    

    Dovolte
        nám, abych vám coby
        majitelé tento
        obchod
        představili: Jsme
        anglicko-český pár účinně používající kosy, jehož vizí se
        stalo poskytovat kvalitní
        kosy, které nebyly běžně jinde na trhu i
        ostatním lidem. A
        tak jsme v roce 2006
      zahájili rodinné
        podnikání otevřením tohoto internetového obchodu s názvem
        „kosíme
      snadno“.
        Zákazníci z České
        republiky, Slovenska,
        Polska a jiných evropských zemí, si
        postupně do našeho
        obchodu našli cestu a
        od
        té doby si kupují
        nejen kvalitní rakouské kosy značky Schroeckenfux,
      ale i italské
        kosy značky Falci,
        kosiště štýrského
        typu, potřeby k
        naklepávání a ostatní nepostradatelnou kvalitní výbavu ke
        kosení. Ke všemu, co prodáváme, máme osobně co říci, protože
        to obvykle máme
      sami vyzkoušeno.
      
    

    
      

    

    Od
        samého
        začátku jsme si byli vědomi,
        že žádný ani
        sebekvalitnější ruční nástroj není sám o sobě zázračný a
        že při kosení jde
      současně o
        souhru všech aspektů kosy, kterých
        si má být sekáč vědom. Jde
        také vždy o určité
        schopnosti a návyky
      sekáče, které nám
        teprve v celku
        dávají onen moment, kdy můžeme říci: „Ano,
      kosa teď
      skutečně seče snadno".
        Z těchto důvodů rovněž nabízíme další
        služby zákazníkům, kterými jsou kurzy
      kosení a naklepávání
        apod.

    
      

    

    S
          kosou úzce souvisí tráva. A
          s obyčejnou
        trávou,
        jak
          jsme zjistili, souvisí
          zdraví – nás, zvířat i půdy.
        V obyčejné
        zelené trávě
        leží
          klíč ke zdraví.
      Naši předkové neměli
        naftu a traktory na pěstování obilí a luštěnin pro krmiva, měli
        ale kosy či srpy na trávu. Tráva a seno bylo tedy
      tradičním krmivem
        zvířat. Sice se na trávě
      my lidé nemůžeme přímo
        pást, ale živočišné
        potraviny od zvířat, které se
        na ní pást mohou, a to i v nehostinných oblastech nepříznivých
        pro zemědělství, jsou
      pak bohaté
        na živočišné formy v
        tucích rozpustných
        vitamínů
        (A, D, K2
        MK-4 apod.). Jsou to
        vitamíny nepostradatelné
        pro naší imunitu, správné vstřebávání minerálů a bílkovin
        a pro správný vývoj dětí. Dostatek vitamínu K2
        MK-4 třeba brání
        předčasnému ukončení vývoje obličeje a
        zubních oblouků do šířky, aby zuby měly dostatek místa. 
    

    
      

    

    Před
        80 lety poznatky
        výše
      objevoval
        kanadský zubař Weston
          A. Price
        (1870-1948),
      který cestoval
        na různé kontinenty světa do různých klimatických podmínek
        zkoumat populace domorodců včetně švýcarských horalů, kteří
        po mnoho staletí žili z generace na generaci na tradičních
        potravinách, které neprošly průmyslovým zpracováním. Při
        vyšetřování jejich
        zubů zjistil, že
        mají
        nejen zdravé a rovné zuby na širokých obloucích s dostatkem
        místa pro všechny zuby, ale že se celkově těší dobrému
        zdraví. Jakmile stejní
        příslušníci kmenů vyměnili
        své tradiční potraviny za
        kupované potraviny,
        trpěli agresivním zubním kazem, tuberkulózou apod. Jejich
        potomkům se začal měnit obličej a tělo. Dr. Price toto
        zachytil na fascinujících fotografiích. Současně
        odebíral vzorky jídla zdravých domorodců a posílal je na rozbor.
        Postupně mohl stravu
        domorodců a stravu moderních lidí srovnat a nakonec formulovat,
        kde přesně a v čem
        se lidstvo odchýlilo od přírodních nutričních zákonů. O svých
        cestách napsal knihu Výživa
          a fyzická degenerace
      (1939),
        ve které také publikoval
      unikátní fotografie
        domorodců. Kniha se
        stala
        součástí osnov lékařských fakult Harvardovy univerzity a v
        poslední době stále více inspiruje
      rodiče a všechny osoby,
        které se osobně či profesně zabývají zdravou výživou. Kniha
        zaujala a ovlivnila
      i
        nás, neboť se dotýká základů života. 
    

    
      

    

    Využili
        jsme tedy některých svých starých dovedností, , abychom
        tedy přeložili a připravili k vydání v rámci edice Vyživující
        tradice zatím 3
        svazky knih s
        tématikou
        výše. Neil
        si postupně navíc osvojil
      ruční knihařské
        řemeslo. První
      knihou
        je právě ona dnes
        již klasická kniha dr. Pricea Výživa
          a fyzická degenerace,
      druhou
        knihou jsou
      Vyživující tradice,
        která z poznatků
        Pricea,
        které potvrzuje moderní věda,
        vychází. Třetí
      kniha (Kniha
          o miminkách a dětech...)
      je zaměřena na
        reprodukční zdraví ženy a zdravý vývoj dětí –
        moderním rodičům
        zprostředkovává poznatky zubaře Pricea
        a tajemství zdraví
        domorodců. Tyto
        knihy a
        doplňky stravy jsou k
        dispozici v našem eshopu
      zvlášť pod
        kategorií Vyživující tradice.

    
      

    

    
      

    

    Pokud
        chcete vědět ještě
        něco více, kontaktujte
        nás, blíže o sobě pak ještě píšeme
      na
        O
          nás. 
    

    
      

    

    Přejeme
        Vám pevné zdraví a
      mnoho zdaru nejen
        při kosení! 
    

    
      

    

    
      Neil a Věra Dudmanovi

    
      

    

    
      

    

    

      

    

    
      

  









            

          

              

      




                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              O nás
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              

              Vážení zákazníci a sekáči!


Občas se stává, že po vylidnění vesnice v ní zůstanou už jen důchodci a ti, kterým patrně nezbylo, než na venkově setrvávat. Nevydali se ani nikdy na vandr do světa, aby měli srovnání a pochopili, co jim v životě scházelo, co by mohli dělat jinak, a naopak, co jim mohou ostatní závidět, za co mohou být vděční. My jsme se naopak na vesnici dobrovolně přistěhovali s poměrně přesnou představou toho, proč tak činíme. Je nám i tak jasné, že důležitá je ona cesta životem s nějakou vizí, ne pouze nějaký cíl. Jsme obyčejní lidé, kteří tedy trvale bydlí na venkově, v malé vesničce Mladočov ve východních Čechách nedaleko Litomyšle. Už nikdo nedohledá, kdy přesně byl malý statek, který jsme zde v roce 2009 zakoupili, vybudován, nejstarší zmínka v gruntovních knihách pochází z poloviny 16. století. Nikdo ani neví, kdy byl založen Mladočov. Ví se jen, že patřil nejprve rytíři Toulovcovi a poté městu Litomyšl. Ve skutečnosti si myslíme, že pokud má člověk nějaké hospodářství, louky a zahradu, neměl by se cítit chudý, neboť půda i v pohádkách představuje skutečné trvalé bohatství, které přináší hojnost. Úplným luxusem je možnost být obklopen přírodou, vlastní rukou zasázenými stromy a keři a zdravě uzemněn dennodenní realitou a přirozeně plynoucím časem.


 


Věra (*1975) pochází z Kopřivnice, města sice věhlasně průmyslového (Tatra), avšak kdo někdy navštívil toto město, zjistil, že je obklopené ze tří stran kopci a lesy (Beskydy). Pravidelně v dětství jezdívala za babičkami na pár kilometrů vzdálený venkov na polosamoty, kde místo počítačů nacházela potěšení na zahradě, v lese či u rybníka, na procházkách s pejskem nebo s knížkou či hledáním pokladů na staré půdě. Vystudovala gymnásium v Příboře, ačkoliv měla původně představu, že bude zahradnicí v arboretu, a Filosofickou fakultu v Olomouci. Zajímavou životní zkušeností byl pro ní 2letý studijní pobyt v Japonsku v Tokiu, jelikož kromě anglické filologie plné gramatiky a literatury britské a americké studovala i filologii japonskou (mimo jiné plnou znaků). Z těch časů jí zůstala záliba v knihách, takže se ráda pobaví o všem.





Ačkoliv krátce působila jako tlumočnice z japonštiny a dokonce i přeložila nějaké texty (pro starší děti třeba vyšla knížka Rennjo), táhlo ji to k nějaké smysluplné zdravé aktivitě, která by přesahovala její osobní potřeby, ale zohledňovala i péči o přírodu a společnost. Příležitost se naskytla. V roce 2002 se totiž potkala v Olomouci s Neilem a trochu vyrušovala na jedné jinak velmi ušlechtilé přednášce, protože spolužákovi poslala lísteček, že je zvědavá, jak to dopadne, ale že asi bude chodit s Neilem. Stará se nyní jako sekretářka o provoz e-shopu, o zahradu, květiny, o to, co bude k obědu, zda si jejich dvě děti umyly ruce a splnily úkoly. A věří i přes svou úzkost, že nakonec všechno bude v pořádku a že na všem lze nalézt něco dobrého. A pokud to není v pořádku, tak to ještě není konec, protože práce ještě neskončila a případně skončí, až přeplujeme moře a přetrpíme hoře, s čímž není třeba bojovat. A také věří, že když se dvěma starším bratrům nepovedlo něčeho dosáhnout (zabít draka), protože to prostě „nejde”, tak se najde někdo se srdcem (třeba nejmladší Honza), který dokáže, že to třeba jde.


To už jsme však v jiném kraji – žil byl za kanálem na Britských ostrovech v části zvané Anglie ve městě Potters Bar kousek na sever od Londýna hošík jen o půl roku starší než Věra jménem Neil [nýl]. Měl a má ještě bratra, jednovaječné dvojče, ale pokud byste ho někdy potkali, pozor, nemusí to být Neil. I v zimě chodívali do školy jako děti v kraťasech. Měl rád svou babičku Mabel, jejíž dům voněl po levanduli, a dědečka Cyrila, kliďase, který byl šikovný kutil a dožil se 94 let a ještě v 80 letech se proletěl ve vzduchovém balónu. Jeho klidem neotřáslo ani dětství s bitvou o Velkou Británii či pád na 90letá kolena do malého zahradního rybníčka. Neil má respekt k počítačům a všemu, co svedou a tento zájem ho dovedl ke studiu IT na Universitě Hartfordshire. Asi pět let pracoval pro různé firmy i jako bankovní konzultant. Vždycky rád zkouší nové věci – totiž třeba hrát na saxofon nebo meditaci vipassana. Osud ho pak jednoho dne zavál až do Olomouce, kde se na narozeninovém večírku jiného Angličana seznámil s Věrou. Věra si jen zívla nudou, neboť intuice ji řekla: „S tím si užiješ a budeš ještě nejméně 50 let. Podle Věry je starostlivý, upřímný a laskavý, třebaže někdy – pokud si to druzí mylně interpretují – vypadá jako nedružný morous. V současné době je hospodářem, co se musel naučit od úplné nuly chovat skot, jezdit se Zetorem 3011, strouhat kopyta, naklepávat kosu, chytat uteklého býka a seškrabovat štětiny z opařeného prasete a vůbec se řádně integrovat do české společnost. Na ní se mu od začátku nejvíce líbilo to, že tu mají lidé dvoukoláky a že, co si neudělají, to nemají.


O vystěhování se zpátky do Anglie neuvažuje, protože není, kam by tam ustájil krávu Bohušku. Dokonce má někdy noční můry, že jeho krávy na zahradě maminky Hilary v Anglii jí už sežraly všechnu trávu a kytky a už nemají, na čem se pást. Neví ani, kde by tam sehnal tak dobré mléko se smetanou. Musel by se zeptat královny. Už její matka (†101) prý fandila syrovému mléku, které pila každé ráno. Pocházelo od krav plemene Ayrshire z královského stáda ve Windsoru.


Věra a Neil Dudmanovi


 


 


            

          

              

      




                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Technické návody
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              

              TECHNICKÝ ÚSEK 



	 
			

			Kosíme snadno 


			Doufáme, že kosa, kterou jednou uchopíte do svých rukou, bude při používání přesně taková, jakou by mohlo používat asi desetileté dítě, aniž by se při tom muselo nadměrně namáhat.

			 


			Biomechanika ručního sečení 


			Peter Vido vysvětluje svůj přístup ke zlepšování ergonomické efektivity ručního kosení. (Ergonomika: studium duševních a tělesných schopností člověka ve vztahu k náročnosti vykonávané práce, pozn. překl.)


			Referát o tvrdosti kosy


			Ergonomické kosiště


			

			Výňatky z knihy Kosa musí tančit od Petera Vido, publikovaném v roce v roce 2001 jako dodatek ke Knize o kose (The Scythe book) od Davida Tresemera (1981)


			Objasnění termínů


			Zásady broušení


			Výběr kosy


			Problematika kompatibility kosy a kosiště


			Dodatek


			Praxe tvarování ostří

				

			

			





 


            

          

              

      




                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Blog (recepty)
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                      
          Kategorie blogu

        
              DDS (1870-1948)
              Knihy
              Radio
              Zubař Weston A. Price
              Výživa a fyzická degenerace (kniha)
              Kniha o miminkách a dětech a jak o ně pečovat
              Recepty
              Z knihy Výživující tradice
              Z našeho statku
              Teorie
              Videa
              Nezařazeno
          

  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              

              Věra začala psát v roce 2010 blog, který
      dokresluje zázemí tohoto eshopu i našeho života
      - naše malé rodinné hospodářství na starém statku ve
      východních Čechách u Litomyšle, kde se kromě zahradničení věnujeme chovu
      skotu a jiných domácích zvířat pouze pro potřebu rodiny. Blog
      ještě stále sídlí na dvou doménách, a to
        vyzivujicitradice.cz nebo zubeni.cz,
      ale nyní jsme si ho konečně přestěhovali a integrovali do
      našeho aktualizovaného obchodu kosimesnadno.cz. Jeho čtenáři se
      mohou vždy přesměrovat sem na KosimeSnadno.cz

    
    To zubeni má skutečně co do činění se zuby (zubením
        se) - kdo je má zdravé, může se vážně zubit. I ony mají co
      dělat především s výživou, jak ostatně zjistil již kanadský
      cestovatel, fotograf a zubař Weston A. Price (1870-1948),
      jemuž blog také navždy vděčí za svůj vznik.  A nejen blog.
      Ovlivnil  také paní Sally Fallon Morrelovou, která z jeho poznatků
      vychází a je spoluautorkou knihy Vyživující tradice:
          Kuchařka, který je výzvou pro politicky korektní výživu a
          diktátory ve stravování, kterou jsme přeložili a
      připravili k vydání v r. 2015. V rámci edice Vyživující tradice
      jsme také připravili k vydání původní knihu zubaře Pricea z roku
      1939, a to Výživa a fyzická degenerace. Třetím
      svazkem, který je z pera antroposofického lékaře Thomase Cowana,
      MD a Sally Fallon Morrelové,  je pak kniha Vyživující
          tradice: Kniha o miminkách a dětech a jak o ně pečovat.
      Čtvrtým svazkem od stejných autorů, který je v přípravě , je pak
      kniha Čtvero cest ke zdraví. Knihy od A po Z
      připravujeme, tiskneme a vyrábíme a nabízíme v našem eshopu. O
      těchto knihách, o vaření, o receptech, o našem životě na statku je
      a bude tento blog.

    

    
      Celá rodina se rádi scházíme denně u stolu, jsme vděční za dobré
      domácí jídlo na svých talířích. Je to tak prosté: Výživné a chutné
      tradiční jídlo nás drží při zdraví – díky němu lépe
        zvládáme činorodý život.


            

          

              

      




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      	
            Nejnovější blogy
          


      
                  
                      
        
    
      
        
                      
                  
      


      

        11 STRAVOVACÍCH PRINCIPŮ ZDRAVÝCH DOMORODÝCH POPULACÍ


        
          03 Mar2024
          0
        


      

    

  

  
    
      
        
                      
                  
      


      

        RAKOVINA A NOVÁ BIOLOGIE VODY (O KNIZE)


        
          29 Feb2024
          0
        


      

    

  

  
    
      
        
                      
                  
      


      

        BISQUE Z MÁSLOVÉ DÝNĚ


        
          29 Feb2024
          0
        


      

    

  

  
    
      
        
                      
                  
      


      

        PEČENÉ FAZOLE


        
          27 Feb2024
          0
        


      

    

  

  
    
      
        
                      
                  
      


      

        Dlouhověkost: Halina Pawlovská a její elixír na dlouhý život.


        
          23 Feb2024
          0
        


      

    

  

    

  
          

              

              




                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Kontakt
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
    
              
            
              

        
      
                

                
              

          

  


      

                    




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
      TĚŠÍME SE NA VAŠE DOTAZY!

    
    
      
                  
          
          
          
                      
              Vaše jméno
              
                
              

            

          
          
          
          
          
          
          
                            
          
          
          
          
                      
              Váš e-mail
              
                
              

            

          
          
          
          
          
          
                            
                      
              TÉMA
              
                 --- Prosím vyberte --- 
potřebuji se poradit s výběrem kosy apod.
potřebuji se poradit, čím naklepávat
potřebuji se na něco zeptat k již zakoupenému zboží
potřebuji se na něco zeptat ohledně kurzů
potřebuji se zeptat na něco stran keltské soli
potřebuji znát váš názor na něco z knih z vaší edice
chci Vám jen podat nějakou zprávu
chci se zeptat na něco jiného


              

            

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
                            
          
          
          
          
          
          
                      
              Zpráva
              
                
              

            

          
          
          
          
                                  
          
  Captcha
  
        Enter the code in the box below
    
      
      
          

      




        

                          
            
              
              Přijímám Uchovávání osobních údajů dle GDPR
            
          

              

      
        
          Odeslat
        

      

    

  




                  

                                  
                    
  
          
                  
                        
              

              

            

          

              

      




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              Adresa obchodu

              Mladočov 31
Poříčí u Litomyšle
570 01

            

          

              

          
                  
                        
              SPOLEČNÝ PORTÁL

              Na společném portálu kosimesnadno.cz nabízíme zboží jako několik vzájemně spolupracujících subjektů, které mají stejné sídlo výše. Můžete tedy občas spolu s vybraným zbožím v jedné zásilce nalézt i více faktur.

Neil Dudman
IČO: 06833764
DIČ: CZ7407191308

Mgr. Věra Dudmanová
IČO: 73238244
DIČ: CZ7551274984

Bohuška, z.s.
IČO: 06670628
DIČ: 06670628

            

          

              

          
                  
                        
              Zavolejte nám

              773 497 017(mobil)
464 144 444 (kancelář)

            

                      
              

          
                  
                        
              PROVOZNÍ DOBA V KANCELÁŘI OBCHODU

              Pondělí až pátek od  9-17 hodin
Sobota 9-11,30 hodin

Chcete se s námi setkat osobně, na něco ze zboží se podívat? Kontaktujte nás, abychom se domluvili na přesném čase.


            

          

              

          
                  
                        
              Bankovní převod

              Bankovní spojení pro tuzemske platby 2106089479 / 2700 Pro platby ze Slovenska a zahraničí (platby přijímáme jen v českých korunách - CZK): UniCredit Bank účet veden na jméno: Věra Dudmanová IBAN : CZ8227000000002106089479 Swift Code: BACXCZPP adresa banky: Czech Republic and Slovakia, a.s. Želetavská 1525/1 140 92 Praha 4.

            

          

              

      




                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Videa
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              Naše videa na YouTube


              V průběhu let jsme udělali několik videí. Jako amatéři víme, že některá jsou povedenější než jiná. Našim záměrem bylo podělit se o to, jak to děláme my, co víme a známe. Snažili jsme se to vyjádřit srozumitelně. Některá mají české titulky, ale už jen koukáním se člověk hodně naučí. Věříme tedy, že jsou náležitě poučná, zajímavá a aspoň trochu zábavná. Videa se týkají sečení, naklepávání, vyživujcích tradic nebo jsou jen k pobavení. 


Natáčet videa je vlastně zábava, je zábava je i editovat. Člověk se pořád i u toho učí novým věcem.  Pokud ale sami máte nějaké své video, které podle Vás patří na tyto naše stránky, rádi je zde umístíme.  Může se jednat jen o nějakou inspiraci. Rádi se na Vaše video podíváme my a stejně tak i ostatní návštěvníci těchto stránek. 


	Shlédnout všechna naše VIDEA na jednom místě našich stránek, je k nim malý popisek, nebo
	Přehled VIDEÍ v minuaturní velikosti (thumb nails), pokud si kliknete na jedno vybrané okýnko z nich, které Vás svým obrázkem zaujme, přenese Vás to na novou stránku přímo na YouTube. 
	 



Naše oblíbená videa jsou: Kosimesnadno 2009, Kurzy 2010 (hudba+fotky), Naklepávání zblízka, ale třeba i Sandokan či Mladočov, což je video, které jsme si sami natočili k dějinám vesnice, kde bydlíme.


            

          

              

          
                  
                        
              

              	
			

				
			

				
			

				
			

			
	
			

				
			

				
			

				
			

			
	
			

				
			

				
			

				
			

			
	
			

				
			

				
			

				
			

			
	
			

				
			

				
			

				
			

			
	
			

				
			

				
			

				
			

			



 


            

          

              

      




                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Časté dotazy
                          
                        


  


          



              
  
    
        
    	
                  Login
            
	
                  Register
            


  



                

     Sell 
      
        	Sell


    




                         
    

        
      
        
      

      
        
      

    

      

  
    
      Menu
    

        
          

        
      
    

  

  
    
      
    

  



      
  
  

	
	Požadovanou stránku nelze najít.




  
      
          
                
                      
              
                                  
                          
    	
                              
              ZBOŽÍ
                          
                        
	
                              
              Vše pro kosení
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                  
      
        KURZY
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Sobotní kurz kosení a naklepávání 1.6.2024
              

                                  

        

      

    

      
      
        KOSY RAKOUSKÉ A ITALSKÉ (obecně k oběma výrobcům a rozdílům mezi kosami)
        
                      
                              
                          
                    
                          
                50cm rakouská kosa NA KŘOVÍ, model FUX
              

                          
                50cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                65cm rakouska kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                75cm rakouská kosa, model FUX, ČERNÁ
              

                          
                85cm rakouská kosa, model FUX
              

                          
                85cm rakouská kosa, model FUX, ČERNÁ
              

                          
                90cm rakouska kosa Shroeckenfux/štýrská
              

                          
                90cm rakouska kosa, model FUX
              

                          
                90cm rakouská kosa, model FUX, ČERNÁ
              

                          
                95cm rakouska kosa FUX-Cimburovka
              

                          
                95cm rakouska kosa FUX-Cimburovka ČERNÁ
              

                          
                100cm rakouská kosa
              

                          
                120cm rakouská kosa
              

                          
                135cm rakouská kosa
              

                                  

        

      

    

      
      
        NAKLEPÁVÁNÍ - BABKY, KLADÍVKA, BROUSKY apod.
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Babka úzká Picard - vyrobeno v Německu
              

                          
                Brusná kostka („houbička")
              

                          
                Kladívko na naklepávání Picard
              

                          
                Kosiřík pravidelný - šroubový typ 40 x 40mm (zúžený)
              

                          
                Kožené pouzdro na kosu
              

                          
                Kožený toulec
              

                          
                Měděný toulec 
              

                          
                Naklepávač
              

                          
                Přírodní kamenný slovenský brousek Rozsutec (250 mm)
              

                          
                Toulec na brousek - pozink
              

                                  

        

      

    

      
      
        KOSIŠTĚ ERGONOMICKÁ (dřevěná a kovová)
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Ergonomická kosiště rakouského stylu, jasan (vel. S,M,L, XL)
              

                                  

        

      

    

      
      
        Knihy a DVD
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Příručka kosení 
              

                          
                ZDARMA!  Chov rodinné krávy: Poznámky k současnému rodinnému kravaření
              

                                  

        

      

    

      
      
        SRPY A MOTYKY MAGNA GRAECIA
        
                      
                              
                          
                    
                          
                Motyka Magna Graecia
              

                          
                Srp italský pro praváky
              

                                  

        

      

    

  
      





                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  
	
                              
              Vyživující tradice
              
                          
                                          
                
          
                
                      
              
                                  
                    
  
                      
                      KELTSKÁ 
 SŮL
                              

          
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        250g FLEUR DE SEL (SOLNÝ KVĚT)


                  
                          214 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        500g JEMNÁ Keltská mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)


                  
                          113 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        1kg "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)


                  
                          198 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        5kg Bio "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai


                  
                          842 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                      Naše 
 Knihy
                              

          
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (1. sv.) Zubař W.A. Price: Výživa a fyzická degenerace 


                  
                          680 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (2. sv.) KUCHAŘKA/Vyživující tradice: Kuchařka, která je výzvou pro politicky korektní výživu a diktátory ve stravování


                  
                          680 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (3. sv.) Kniha o miminkách a dětech a jak o ně pečovat (česky)


                  
                          586 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (4. sv.) Čtvero cest k uzdravení      NOVINKA 2023


                  
                          650 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (5. sv.) Kuchařka pro děti - NOVINKA K VÁNOCŮM 2023


                  
                          670 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        ZDARMA!  Chov rodinné krávy: Poznámky k současnému rodinnému kravaření


                  
                          0 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        SADA VŠECH 5 KNIH (VÝHODNÉ BALENÍ)


                  
                          3 106 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                      OLEJ Z FERMENTOVANÝCH 
 TRESČÍCH JATER
                              

          
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        KAPSLE:  olej z fermentovancýh tresčích jater značky BLUE ICE™ (120 ks)


                  
                          1 320 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        Olej z fermentovaných tresčích jater (180 ml) BLUE ICE™ TEKUTÝ


                  
                          1 464 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        SMĚS: Olej z fermentovancýh tresčích jater a máselného oleje (želé, 188 ml) značky BLUE ICE™


                  
                          1 600 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                  

                      

      



            

                                  


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          Nakupovat podle kategorií

        	
          
        KOSY (všechny)
              
      
	
          
        Italské kosy Falci
              
      
	
          
        Rakouské kosy
              
      
	
          
        Nářadí a doplňky Nářadí a doplňky
              
      
	
          
        Srpy a motyky
              
      
	
          
        Kurzy
              
      
	
          
        Knihy a DVD
              
      
	
          
        Sady a kosiště Sady a kosiště
              
      
	
          
        Knihy
              
      
	
          
        Olej z tresčích jater Olej z tresčích jater
              
      
	
          
        Keltská sůl
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                      Nejprodávanější

                              
          
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (1. sv.) Zubař W.A. Price: Výživa a fyzická degenerace 


                  
                          680 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        500g JEMNÁ Keltská mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)


                  
                          113 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        1kg "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)


                  
                          198 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        (2. sv.) KUCHAŘKA/Vyživující tradice: Kuchařka, která je výzvou pro politicky korektní výživu a diktátory ve stravování


                  
                          680 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    
    
      
        
                      
                  

                  
            Rychlý náhled
          

              


      
        5kg Bio "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai


                  
                          842 Kč
                      

                  
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                  
                          Přidat do košíku
                                      Přidat do seznamu přání
                                  

        
      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
      
Komentáře některých zákazníků z uplynulých let.        I Vy nám napište! Kontaktujte nás.
    
            
      
        
                      
                  
        "Poděkování Děkuji za bleskové zaslání naklepané rakouské kosy. Kosí nádherně. Jsem maximálně spokojen."

          Petr Linhart

          


            

                      
                  
        "Pěkná rychlost. Šlo o mou druhou objednávku. Výborná babka (jsem dojat) a nejlepší kladívko, jaké jsem kdy měl. Děkuji!"

          Wawrzyniec Wichrowski

          


            

                      
                  
        "Jsem hvěěězda a zpívám hurá ;-) Ahoj Věro a Neile
Díky moc za odkaz, je to úžasné!!! Jsem hvěěězda a zpívám hurá ;-) a to druhé video: 20 lidí kosí spolu, to je velmi dojemné a rád se na to dívám. Jsem už zase osamělý sekáč v naší zahradě, ale teď se to mění, dělám na kosišti pro svou dceru Terezku, ráda kosí. Až trochu potrénujeme, natočíme nějaké video a pošleme vám to, ať nás vidíte spolu.

          Honza Urbánek

          


            

                      
                  
        "Díky:-) "Nadchlo mě, že i já, městský člověk kosením nepolíbená jsem schopná po jednom odpoledni kosit celkem slušně a bez větší námahy!Děkuji všem lidem na kurzu a především vedoucím, za krásné a poetické odpoledne:-) "

          Iveta

          


            

                      
                  
        "Dobrý den, jsem sekáč teoretik, zatím, čtu s nadšením vše zde psané a mám z toho v hlavě guláš, zatím, a nemám muže, který by mi s tím technicky pomohl, s výběrem, sestavením a následným naklepáváním i broušením. "

          Naděžda Houzarová

          


            

                      
                  
        "Dobrý den , 
dnes mi pošťák v deset dovezl kosu .
Krásná práce- díky za vyklepání a za obchod. Pěkný den."

          Michal Kopeck

          


            

                      
                  
        "Moje přednaklepaná kosa krájí trávu jak máslo a usekne mi trávník víc nakrátko než bych to zvládl se sekačkou. Dokonce I cena je v dobrém smyslu ostrá, protože mě to nestálo víc, než špatná kosa, jakou jsme si koupil v místním obchodě v Belgii.  Ale kosa od Neila má tak moc lepší kvalitu po všech stránkách. Jsem velmi spokojený zákazník. "

          Valleyken, Belgie

          


            

                      
                  
        "vaše stránky naprosto miluju. Zrovna jsem dostal kosu přes internet a už se mi moc líbí, i když je to celé kovové. Opravdu se chystám tomu věnovat mnoho času a bylo by skvělé, kdybych jednou ovládl klepání kosy. Tady šťastlivec((:  Díky za všechny další informace. Býval bych si nemyslel, že s kosou se pojí takové krásné techniky. Není nad stará řemesla!! ((-:

Zdraví,"


          Andreas Heijdendael

          


            

                      
                  
        "Ahoj Věro a Neile, včera jsem obdržel kosu Falci a deku.  Kosa je záležitost krásy a tartanová deka je úžasná. Je škoda, že je tady dole v Austrálii ještě léto, je moc horko na to, abych se do deky schoulil. Děkuji za produkty takové skvělé kvality. Zdravíčko."

          Ed Adamthwaite

          


            

                      
                  
        "Dobrý den, propadl jsem kouzlu ručniho kosení a váš web mi k tomu hodně pomohl. Děkuji za to. Chtěl bych si koupit kvalitní rak.kosu,ale navím jakou délku.Budu si vyrábět i kosištì. Mám ruskou 65 ku a pozemek někde křivý, někde rovný. Doporučíte? Díky a pěkný den."

          Michal Kopecký

          


            

                      
                  
        "Vážení Kosime, díky velice moc za Vaše video o naklepávání kosy. Díky vám se moje dovednost v naklepávání kosy hodně zlepšila. 

Mnoho pozdravů z Katalánska, Barcelona"


          Dalmau Amath

          


            

                      
                  
        "Ráda bych mnohokrát poděkovala za neuvěřitelně bleskové vyřízení objednávky. A proč píšu až teď po pěti dnech, co mi kosa dorazila? No přece proto, že až doteď jsem kosila - kosení je prostě radost. A teď už bez legrace, kosu jsem opravdu hned vyzkoušela a dokonce i můj manžel (má jinak obecně kladnější vztah k sekačkám) a spokojenost je velká. Děkuji”

          Věra L. Válová

          


            

                      
                  
        'Dvě nové kosy konečně doma. Děkuji Vám a mnoho pozdravů z Polska!"

          Wawrzyniec Wichrowski

          


            

                      
                  
        "Vaše stránky jsou moc pěkné i po stránce mé odbornosti. Jsem rehabilitační lékařka, a vaše stránky jsou moc pěkné i po stránce mé odbornosti. Tak se mějte hezky, a� se dobře kosí, a přeju hezký den! "

          Alexandra Vosátková

          


            

                      
                  
        "Witam, jestem bardzo zadowolony z zakupów. Kupiem oselki bo w Polsce nigdzie nie ma porzadnych oselek. Kosa po ostrzeniu rozutecem zaczêla normalnie kosiæ. Dziekujê i pozdrawiam."


"Dobrý den, jsem velmi spokojený s nákupem. Kupuji si brousky, protože v Polsku nemají nikde pořádné brousky. Po použitím brousku Rozsutek kosa úplně normálně kosí. Děkuji a zdravím."


          Tomasz Szulecki

          


            

                      
                  
        "Vážená Věro a Neile, jsem z Holandska (okres Friesland) a kosím přes 30 let. Kosil jsem intenzivně asi 2 700 m2, protože tady v Holansku jsme používali velmi těžkou kosu (tlustou a širokou asi 9 cm) a velké těžké kosiště s rukojeťmi natočenými dopředu. Letos jsem hledal na internetu něco k technice naklepávání a kosení a natrefil jsem na vaše stránky. Zkontaktoval jsem Vás a hned jsem si koupil kosu, kosiště a brousky (slavný Rozsutec) a skvělou babku na naklepávání do společnosti Schroeckenfux z Rakouska."

          Albert Hofstra

          


            

                      
                  
        "Děkuji za rychlou mezinárodní přepravu. Kosa a kosiště jsou skvělé! Naklepání je technicky perfektní, jsem dojat!!! Zdravím z Polska!"

          Wawrzyniec Wichrowski

          


            

                      
                  
        "Dobrý den, nedávno jsem u Vás zakoupil kosu 120cm dlouhou, označenou jako pro sportovní účely. Kosa mi přišla výborně naklepaná. Já ji používám na normální sečení větších ploch. Za 2 hodiny poseču 500m2 klidným tempem, aniž bych se honil a ještě je čas na odpočinek a rozhlížení po kraji. 

Na Kosimesnadno jsem si oživil spoustu informací, co mě učil praděda, děda i táta. Děkuji a přeju hodně štěstí a úspěchů."

          Jiří Vrbický

          


            

                      
                  
        "Dobrý deň, ako jeden z mnohých Vašich spokojných zákazníkov Vám chcem poďakovať za expresné vybavenie zásielky, ktorá prišla včera 21.05.09. Mám doma 4 ks rôznych kôs a aj kosísk, kosím - ak sa to dá nazvať kosením - minimálne 9 rokov, ale až včera som konečne držal v rukách kosu čo sa s ňou dalo aj kosiť. Ešte raz ďakujem. S pozdravom"

          M. Pecho

          


            

                      
                  
        "Děkuji za brilantní vyřízení mé objednávky po zakoupení kosy. Již se snažím ožvýkávat svůj svahovitý pozemek a moc mne to baví. Teď ještě ten srp... děkuji a zdravím vás"

          Houzarová

          


            

                      
                  
        "Ahoj. Chtěl jsem Vám jen poděkovat za video, které jste umístili na youtube. Jsem z USA a v kosení nováčkem. Ta videa jsou velmi velmi užitečná. Požehnání vám a celé rodině."

          


            

                      
                  
        "Radost� kosi�t. Vždy som kosil rád, ale teraz kosím ešte radšej. Ďakujem."

          Martin Babinec

          


            

                  

      

      
        

        

      

      

    

            




                  

                              

            

                  

                      

      


  

                
              Požadovanou stránku nelze najít.

              
            
          
                
                      
              
                                  
                    
  

      
    
          
                  
        
        
        
        
                              ŽIVOT SE PROBOUZÍ ...

                                        POVZNESTE SVÉ SEČENÍ NA VYŠŠÍ ÚROVEŇ!

                        

          
                  
        
        
        
        
                              S NIMI NENARAZÍTE!

                                        POZNEJTE KVALITU ITALSKÝCH KOS ZNAČKY FALCI...

                                        Přímo na čepele
                        

          
                  
        
        
        
        
                              Mladočov

                                        PODEJTE DOBRÝ VÝKON V KONTAKTU SE ZEMÍ ...

                        

          
                  
        
        
        
        
                              PŘITAŽLIVÉ RAKUŠANKY!

                                        POZNEJTE KVALITU RAKOUSKÝCH KOS SCHRÖCKENFUX…

                                        Chci rovnou ke kosám
                        

          
                  
        
        
        
        
                              VYŽIVUJETE NEJEN O SVÉ ZUBY, KDYŽ VAŘÍTE PODLE VYŽIVUJÍCÍCH TRADIC! POZNEJTE TAJEMSTVÍ ZDRAVÝCH DOMORODCŮ, KTERÉ PŘED 80 LÉTY NAVŠTÍVIL ZUBAŘ DR. PRICE!

                                        „Nedostatek vitamínů A, D a faktoru X (K2 MK-4) stál prakticky za každým případem aktivního zubního kazu.”

                                        

                                        

                                        

                                        Ke knihám
                                        Zubař Weston A. Price, DDS (1870-1948)

                                        

                        

          
                  
        
        
                  
        
                              
                  
                              Vytváříme prostor lásky ...

                                        místo pro člověka, stromy, květiny, zvířata, včely  ...

                                        ... kde tělo nachází výživu a duše balzám.

                        

      




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              Prodáváme to, co sami používáme

              Vše, co prodáváme, sami používáme nebo jsme v jisté fázi života potřebovali, získali s tím osobní dobrou zkušenost, a proto to začali nabízet k prodeji i ostatním lidem.

            

          

              

          
                  
                        
              E-shop kosimesnadno.cz byl poprvé zprovozněn v roce 2006.

              Náš eshop tedy již oslavil 15. narozeniny – již tolik let u nás stále nakupujete! Obchůdek prošel zatím 5 proměnami – 5krát jsme ho aktualizovali s cílem ho po všech stránkách vylepšit pro spokojenost našich zákazníků.

            

          

              

          
                  
                        
              Láska k přírodě nás vede

              Jsme uzemněná rodina a to, co prodáváme či nabízíme, má nějakou spojitost s naším vlastním životem na venkově, s přírodou a jejími zákony, které se snažíme respektovat.

            

          

              

      




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              

              V létě roku 2004 jsem byl naštvaný a vzteklý – obyčejnou kosu z obchodu jsem si totiž ničil jak při naklepávání, tak při kosení, moc mi to nešlo. Mušky i jiný hmyz mě k tomu stále otravovaly, bolelo to všechny a žádná zábava to nebyla. Přesto jsem věřil tomu, že existuje určitě nějaký lepší způsob, akorát jsem ho prostě neznal, a tak začalo pátrání. O kosení jsem si přečetl v knize The Scythe Book, osobně se učil od Petera Vida, který do knihy napsal dodatek,  a od jiných sekáčů a hlavně se věnoval praxi. Teď už seču snadno, jsem v pohodě, těší mě, jak si tráva poslušně lehá k mým nohám, a rád se dělím o své poznatky s druhými. Uvědomil jsem si, že hmyz mě v těchto dnech spíše už jen lechtá, nad čímž se jen usmívám. Zjistil jsem, že i u používání kosy platí rčení, že: „Kde končí znalosti, tam začíná násilí." Neil Dudman 

            

          

              

      




                  

                              

            

                  

                      

      


      


      Požadovanou stránku nelze najít.

      
        Pokračovat

      

      

    
      
          
                
                      
              
                                  
                    
      Zaregistrujte se a buďte informováni

    
          Přihlášením se k odběru novinek budete dostávat náš občasník s informacemi o nějaké té novince v eshopu či akcích. Stačí vyplnit emailovou adresu a kliknout poslat

        
      
        
          
          
              Zaregistrujte se
            
        

                          
            
              
              Přijímám Uchovávání osobních údajů dle GDPR
            
          

              

    

  




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                                  
      
        
                      
                  
      
          

      
      
        
                      
                  
      
          

      
      
        
                      
                  
      
          

      
      
        
                      
                  
      
          

      
      
        
                      
                  
      
          

      
      
        
                      
                  
      
          

      
      
        
                      
                  
      
          

      
      
        
                      
                  
      
          

      
      
        
                      
                  
      
          

  
                        

  




                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                    
  
                      
                              
      
        
            
    
      
                03 Mar2024
                
                      
                  
      


      

        
           
                    0
          390
        


        11 STRAVOVACÍCH PRINCIPŮ ZDRAVÝCH DOMORODÝCH POPULACÍ


         

Spousta z nás laiků i zdravotnických profesionálů může mít nějakou představu (plán, program, systém), jak má správná strava vypadat. Hovoří se o výživě pro klouby, pro sportovce, pro děti, pro moze..


        
          
            Přečtěte si více
          
        

      

    

  

  
    
      
                29 Feb2024
                
                      
                  
      


      

        
           
                    0
          507
        


        RAKOVINA A NOVÁ BIOLOGIE VODY (O KNIZE)


        RAKOVINA A NOVÁ BIOLOGIE VODY. Proč válka s rakovinou selhala a co to znamená pro efektivnější prevenci a léčbu. (Esence knihy od Thomase Cowana, MD)

Chápu, jak důležitý je optimismus při léčbě rakov..


        
          
            Přečtěte si více
          
        

      

    

  

  
    
      
                29 Feb2024
                
                      
                  
      


      

        
           
                    0
          483
        


        BISQUE Z MÁSLOVÉ DÝNĚ


        Je konec února a ve sklepě máme ještě pár máslových srandovních dýní. Mají nejen sympatický tvar hrušky, ale jsou opravdu chutné. A zrovna v knize Vyživující tradice (Kuchařka pro děti) je z ní také r..


        
          
            Přečtěte si více
          
        

      

    

  

  
    
      
                27 Feb2024
                
                      
                  
      


      

        
           
                    0
          512
        


        PEČENÉ FAZOLE


        Ráda bych se podělila o další recept z knihy Vyživující tradice: Kuchařka pro děti. Měla jsem na ně velkou chuť. Výsledek předčil toto očekávání. Chutnaly moc a rozplývaly se na jazyku jako máslo. Šlo..


        
          
            Přečtěte si více
          
        

      

    

  

  
    
      
                23 Feb2024
                
                      
                  
      


      

        
           
                    0
          555
        


        Dlouhověkost: Halina Pawlovská a její elixír na dlouhý život.


        „A když byla Margareta na smrtelném loži, traduje se, že své dceři řekla: ‚Prsten s diamantem najdeš pod třetím kamenem na zápraží, perlový náhrdelník je na půdě ve vydlabaném trámu a kachní sádlo je ..


        
          
            Přečtěte si více
          
        

      

    

  

        

      

      
        

        

      

      

    

  
        

                                    




                  

                              

            

                  

                      

      


  




  
            
          
                
                      
              
                                  
                    
  
                      
        	
                              Nejnovější
                          
	
                              Nejprodávanější
                          
	
                              Nejlépe hodnocené
                          


        
                                    
                          
          
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
            
          

        

                  
                          Nový
                      

        
              


      
                  
                          Brand: kosimesnadno
                                      Model: 5 nourishing traditions books
                      

        
                  SADA VŠECH 5 KNIH (VÝHODNÉ BALENÍ)

        
        Nabízíme Vám sadu všech pěti knih z edice Vyživující tradice za výhodnou cenu (sleva 8 %). Obsahuje těchto 5 knih: Zubař dr. W. Price a jeho Výživa a ..


                  
            
                              3 106 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
                                          
                          
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                          Brand: kosimesnadno
                                      Model: (5. sv.) Kuchařka pro děti 
                      

        
                  (5. sv.) Kuchařka pro děti - NOVINKA K VÁNOCŮM 2023

        
        Sally Fallon Morellová a Suzane Grossová přepracovaly kuchařku VYŽIVUJÍCÍ TRADICE pro děti, aby i ony mohly vařit a vzdělávat se už od malička. Výsled..


                  
            
                              670 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
                                          
                          
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                                      Model: 1.6.2024 kurz
                      

        
                  Sobotní kurz kosení a naklepávání 1.6.2024

        
        1denní intenzivní kurz pro sekáče všech úrovní a věkových kategorií, koná se v 1.6.2024 sobotu  od poledne 12:00 do 20 hod večer na statku a na loukác..


                  
            
                              880 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
                                          
                          
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                                      Model: 95cm AT-kosa-černá
                      

        
                  95cm rakouska kosa FUX-Cimburovka ČERNÁ

        
         Pravá 95cmrakouská kosa, není k dostání v běžných obchodech. Pracovně jsme ji nazvali Cimburova kosa (viz poznámka níže pod obrázkem)
 

Vyzkoušej..


                  
            
                              1 680 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    

  
              

                                                
                          
          
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
                                          
                          
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                                      Model: (1. sv.) KNIHA Výživa a fyzická degenerace 
                      

        
                  (1. sv.) Zubař W.A. Price: Výživa a fyzická degenerace 

        
        KNIHA VYCHÁZÍ V ČEŠTINĚ! Pište si o ní eventuelně i na email: info@kosimesnadno.cz

PRO ZÁKAZNÍKY ZE SLOVENSKA: vřele doporučujeme využít platbu dob..


                  
            
                              680 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
            
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                                      Model: 500g Keltská sůl Fr
                      

        
                  500g JEMNÁ Keltská mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)

        
        Hmotnost: 500 g

Produkt ekologického kontrolovaného zemědělství.

Jde o "Keltskou" sůl od stejného francouzského dodavatele. Zatímco hrubá vlhká ..


                  
            
                              113 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
            
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                                      Model: 1kg Keltská sůl Fr
                      

        
                  1kg "Keltská" mořská sůl z francouzské Guerandai (Bio)

        
        Hmotnost: 1000 g

(Zvažte prosím kvůli poštovnému nákup většího množství soli nebo rovnou 5 kg nebo koupení soli u příležitosti zakoupení jiné polož..


                  
            
                              198 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
                                          
                          
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                                      Model: (2. sv.) VYŽIVUJÍCÍ TRADICE2
                      

        
                  (2. sv.) KUCHAŘKA/Vyživující tradice: Kuchařka, která je výzvou pro politicky korektní výživu a diktátory ve stravování

        
        Na SLOVENSKO zasíláme i ZÁSILKOVNOU od 112 Kč (dopravné 89 Kč a platba dobírkou za 23 Kč do 5 kg), do 10 kg pak celkem za 152 Kč! Volte prosím osobní ..


                  
            
                              680 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    

  
              

                                                
                          
          
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
                                          
                          
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                                      Model: Ferment.olej z tresčích jater/máselný tuk-směs
                      

        
                  SMĚS: Olej z fermentovancýh tresčích jater a máselného oleje (želé, 188 ml) značky BLUE ICE™

        
        Jde o směs (anglicky "blend") oleje z tresčích jater a máselného tuku, tzv. Blue Ice Gel značky BLUE ICE™ Výsledná konzistence je želé. BEZ PŘÍCHUTI.
..


                  
            
                              1 600 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
            
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                                      Model: Sanding Block
                      

        
                  Brusná kostka („houbička")

        
        Jde o smirkový prášek v gumové hmotě o rozměrech 8.5 x 5 x 2cm. Nabízíme ji ve střední zrnitosti 120...


                  
            
                              224 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
                                          
                          
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                                      Model: (2. sv.) VYŽIVUJÍCÍ TRADICE2
                      

        
                  (2. sv.) KUCHAŘKA/Vyživující tradice: Kuchařka, která je výzvou pro politicky korektní výživu a diktátory ve stravování

        
        Na SLOVENSKO zasíláme i ZÁSILKOVNOU od 112 Kč (dopravné 89 Kč a platba dobírkou za 23 Kč do 5 kg), do 10 kg pak celkem za 152 Kč! Volte prosím osobní ..


                  
            
                              680 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    
    
            
                  
            Rychlý náhled
          

        
        
          
                          
            
                                          
                          
          

        

                  
                          Nový
                          Top
                      

        
              


      
                  
                                      Model: (1. sv.) KNIHA Výživa a fyzická degenerace 
                      

        
                  (1. sv.) Zubař W.A. Price: Výživa a fyzická degenerace 

        
        KNIHA VYCHÁZÍ V ČEŠTINĚ! Pište si o ní eventuelně i na email: info@kosimesnadno.cz

PRO ZÁKAZNÍKY ZE SLOVENSKA: vřele doporučujeme využít platbu dob..


                  
            
                              680 Kč
                          

                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                          

                      

        

        
                  
            
                              
                  Koupit nyní
                
                              
                  Položit otázku
                
                          

          

              

    

  

    

  
              

                              

      

                      




                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                    
  
        Z blogu

        

    Zůstaňte informováni o novinkách, recenzích a vzdělávacích příspěvcích, které vytváříme

  




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                              
      
        
            
    
      
                03 Mar2024
                
                      
                  
      


      

        
           
                    0
          390
        


        11 STRAVOVACÍCH PRINCIPŮ ZDRAVÝCH DOMORODÝCH POPULACÍ


         

Spousta z nás laiků i zdravotnických profesionálů může mít nějakou představu (plán, program, systém), jak má správná strava vypadat. Hovoří se o výživě pro klouby, pro sportovce, pro děti, pro moze..


        
          
            Přečtěte si více
          
        

      

    

  

  
    
      
                29 Feb2024
                
                      
                  
      


      

        
           
                    0
          507
        


        RAKOVINA A NOVÁ BIOLOGIE VODY (O KNIZE)


        RAKOVINA A NOVÁ BIOLOGIE VODY. Proč válka s rakovinou selhala a co to znamená pro efektivnější prevenci a léčbu. (Esence knihy od Thomase Cowana, MD)

Chápu, jak důležitý je optimismus při léčbě rakov..


        
          
            Přečtěte si více
          
        

      

    

  

  
    
      
                29 Feb2024
                
                      
                  
      


      

        
           
                    0
          483
        


        BISQUE Z MÁSLOVÉ DÝNĚ


        Je konec února a ve sklepě máme ještě pár máslových srandovních dýní. Mají nejen sympatický tvar hrušky, ale jsou opravdu chutné. A zrovna v knize Vyživující tradice (Kuchařka pro děti) je z ní také r..


        
          
            Přečtěte si více
          
        

      

    

  

  
    
      
                27 Feb2024
                
                      
                  
      


      

        
           
                    0
          512
        


        PEČENÉ FAZOLE


        Ráda bych se podělila o další recept z knihy Vyživující tradice: Kuchařka pro děti. Měla jsem na ně velkou chuť. Výsledek předčil toto očekávání. Chutnaly moc a rozplývaly se na jazyku jako máslo. Šlo..


        
          
            Přečtěte si více
          
        

      

    

  

  
    
      
                23 Feb2024
                
                      
                  
      


      

        
           
                    0
          555
        


        Dlouhověkost: Halina Pawlovská a její elixír na dlouhý život.


        „A když byla Margareta na smrtelném loži, traduje se, že své dceři řekla: ‚Prsten s diamantem najdeš pod třetím kamenem na zápraží, perlový náhrdelník je na půdě ve vydlabaném trámu a kachní sádlo je ..


        
          
            Přečtěte si více
          
        

      

    

  

        

      

      
        

        

      

      

    

  
        

                                    




                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                    
  
        PROČ NAKUPOVAT U NÁS?

        

    

  




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              ESHOP ZPROVOZNĚN V ROCE 2006

              Časem prověřený eshop – svého času první sekáčský obchůdek na trhu v ČR – je tady stále pro vás.

            

                      
              

          
                  
                        
              ŽIJEME SVŮJ SEN.

              Vedení eshopu a komunikace se zákazníky nás  baví a lidsky naplňuje. 

Poradíme vám s každým produktem.

            

                      
              

          
                  
                        
              NAŠE DĚTI NÁM POMÁHAJÍ.

              Děti netráví čas jen u počítače, ale přebírají i zodpovědnost za některé práce na statku, do kterých vnášejí své vlastní svobodné nápady a iniciativu.

            

                      
              

          
                  
                        
              NEUSTÁLE ZLEPŠOVÁNÍ

              V obchodě i v životě se snažíme zůstávat otevření novým věcem a nelpíme dogmaticky na starých a nefunkčních postojích.

            

                      
              

      




                  

                              

            

                  

                          
            
          

              

      


      





    
          
                
                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              

              773 497 017 (mobil) 

464 144 444 (kancelář)

info@kosimesnadno.cz

Mladočov 31, 570 01, Poříčí u Litomyšle

Kontaktní formulář a mapa

            

          

              

      




                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          Užitečné zdroje

        	
          
        O nás
              
      
	
          
        Časté dotazy
              
      
	
          
        Zásady ochrany osobních údajů
              
      
	
          
        Obchodní podmínky
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          ZÁKAZNICKÝ SERVIS

        	
          
        Kontakt
              
      
	
          
        Reklamace
              
      
	
          
        Mapa stránek
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          Můj účet

        	
          
        Můj účet
              
      
	
          
        Historie objednávek
              
      
	
          
        Pobočky
              
      
	
          
        Zpravodaj
              
      


  


                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                    
      Novinky

    
          Přihlášením se k odběru novinek budete dostávat náš občasník s informacemi o nějaké té novince v eshopu či akcích. Stačí vyplnit emailovou adresu a kliknout poslat

        
      
        
          
          
              Poslat
            
        

                
  Captcha
  
        Enter the code in the box below
    
      
      
          

      





                          
            
              
              Přijímám Uchovávání osobních údajů dle GDPR
            
          

              

    

  




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                      Nejnovější článek na blogu

                              
        
    
      
        
                      
                  
      


      

        11 STRAVOVACÍCH PRINCIPŮ ZDRAVÝCH DOMORODÝCH POPULACÍ


        
          03 Mar2024
          0
        


      

    

  

  
    
      
        
                      
                  
      


      

        RAKOVINA A NOVÁ BIOLOGIE VODY (O KNIZE)


        
          29 Feb2024
          0
        


      

    

  

  
    
      
        
                      
                  
      


      

        BISQUE Z MÁSLOVÉ DÝNĚ


        
          29 Feb2024
          0
        


      

    

  

    

  
        

                            




                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                      
        	
          
        autorská práva © 2022, KosimeSnadno.cz
              
      


  


                  

                              

            

                  

                      

      












  
    
    
      
        

        Používáme soubory cookie a další podobné technologie, abychom zlepšili váš zážitek z prohlížení a funkčnost našich stránek. Zásady ochrany osobních údajů

      

    

  





















  



 
				

	
	
	
		Produkt je momentálně nedostupný. Zadejte níže svou e-mailovou adresu a my vás budeme informovat, jakmile bude produkt dostupný.

		

	

	
			
			Jméno

			
			
			

		

	  
	
		
		E-mail

		
		
		

	

    
   
	 
	
		
		Připomínky

		
		
		

	

	 
	
	 
	
	
		 Přihlásit se k odběru tohoto produktu 
	

	
	

	

						


				



 
